Aquisição de peças, acessórios e periféricos para computadores, 
conforme especificações, quantidades e valores máximos aceitáveis 
estabelecidos neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço.  

Itens 01 e 02- Homologados pelo valor total de R$1.237,80 (mil e 
duzentos e trinta e sete reais e oitenta centavos), em favor da 
empresa Montre Serviços e Tecnologia Ltda - CNPJ: 58.268.968/0001-
83 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Rodrigues Lial Reis